devidas por um mesmo Devedor, considerando, pro forma, a aquisição pretendida, não deverá 
exceder R$ 200.000,00 (duzentos mil reais); 

(vi) o prazo de vencimento das CCBs representativas dos Direitos Creditórios deverá ser, 

no máximo, equivalente (i) a 4.414 (quatro mil, quatrocentos e quatorze) diascontados da data 
de aquisilção de cada CCB à Classe; ou (ii) ao prazo de vencimento das Cotas Seniores da 1ª 
Série, o que for menor; 

(vii) a CCB será endossada com todas as suas parcelas vincendas. 

4.7.2 Todos os Documentos Comprobatórios deverão ser disponibilizados pelo Endossanteao

[...]

10.000.000,00 (dez milhões de reais), com liquidez diária; 

(iv) operações compromissadas, desde que lastreadas nos títulos mencionadosnas alíneas 
(i) a (iii) acima, emitidas por Instituições Autorizadas, com liquidez diária e vencimento inferior 
a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias; e 

(v) cotas de classes de fundos de investimentos de renda fixa ou indexados à Taxa DI com 
liquidez diária, cujas políticas de investimento admitam a alocação derecursos exclusivamente 
nos ativos das alíneas (ii) e (iii) acima, incluindo fundos geridos e/ou administrados pelo

[...]

Pelos serviços de custódia, tesouraria, controladoria e escrituração, a Classe pagará a Taxa de Custódia nos valores 
correspondentes ao percentual de 0,02% (dois centesimos por cento) ao mês aplicados sobre o Patrimônio Líquido 
devendo ser observado o valor mínimo mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

13.1.1 Os valores aqui estabelecidos serão atualizados anualmente, no dia 15 (quinze) dejaneiro de 

cada ano, a partir da primeira data de integralização de Cotas da Classe,com base na variação 
positiva do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo,calculado e divulgado pelo Instituto 
Nacional de Geografia e Estatística (IPCA/IBGE). 

13.1.2 Quando aplicável, os valores acima serão acrescidos de: 

13.1.3  A Taxa de Administração será calculada e provisionada todo Dia Útil à razãode 1/252 
(um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos) com base no valordo Patrimônio Líquido 
do Dia Útil anterior. 

13.1.4  A Taxa de Administração e a Taxa de Custódia serão pagas mensalmente ao 
ADMINISTRADOR, observado o disposto no item 13.1.1, por período vencido, até o 5º 
(quinto)Dia Útil do mês subsequente à prestação dos serviços, a partir do mês em que

[...]

de cada ano, a partir da Data da 1ª Integralização de Cotas da Classe, com base na variação 
positiva do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo,calculadoedivulgado pelo Instituto 
Nacional de Geografia e Estatística (IPCA/IBGE). 

13.4.2 A Taxa de Gestão será calculada e provisionada todo Dia Útil à razão de 1/252 (uminteiro e 
duzentos e cinquenta e dois avos) com base no valor do Patrimônio Líquidodo Dia Útil anterior. 

13.4.3 A Taxa de Gestão será paga mensalmente ao GESTOR, observado o disposto no item 13.5 
abaixo, por período vencido, até o 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente à prestação dos

[...]

aplicável, que sejam compatíveis com a classificação do FUNDO ou da Classe como um fundo 
de investimento de longo prazo para fins tributários, considerando-se como tal um fundo de 
investimento que possui uma carteira de ativos com prazo médio superior a 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias, nos termos da legislação aplicável. Todavia, não é possível garantir que 
tais ativos serão efetivamente adquiridos e, portanto, não há garantia de que a Classeseja 
classificável como investimento de longo prazo para fins de aplicação do 

regime tributário a seus Cotistas Não há, portanto, garantia de que o tratamento aplicável aos